
1Штампано из система Инзем: 09.01.2025 12:37:38

1.

На основу члана 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту (“Службени гласник РС”, број
62/06,  65/08-др закон,  41/09,  112/2015,  80/17  и  95/18-др закон),  Уредбе   о  условима,  начину и
поступку  за  давање  пољопривредног  земљишта  у  државној  својини  на  коришћење  у
непољопривредне сврхе ((„Сл. гласник РС“,  бр. 99/22), Правилникa о условима и поступку давања у
закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у државој својини („Сл.гласник РС“, бр.16/2017,
111/2017, 18/2019, 45/2019, 3/2020, 25/2020, 133/2020, 63/21 и 63/23), Годишњег програма  заштите,
уређења и коришћења пољопривредног земљишта  и члана члан 1. тачка 2) Одлуке о одређивању
надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној
својини  («Службени лист  града  ВРШАЦ» број  8/2019),  Градоначелник  града  ВРШАЦ је  дана
09.01.2025. године, донео 
 

ОДЛУКУ
О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У СВОЈИНИ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
У ГРАДУ ВРШАЦ 

и расписује 
 

О Г Л А С
ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И НА КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У СВОЈИНИ

РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ  У ГРАДУ ВРШАЦ
 
I

- Предмет јавног надметања - 
 

Расписује се оглас за давање у закуп и на коришћење пољопривредног земљишта у својини
Републике Србије по условима другог круга ( у даљем тексту: Јавни оглас ) у граду ВРШАЦ
у следећим катастарским општинама:    

КО Број јединице
јавног

надметања

Површина
(ха)

Почетна цена
(дин/ха)

Депозит
(дин) 50%

Период
закупа

Основ
располагања/Степен

заштите
Избиште 1 58,7281 13.891,36 407.906,59 1
Избиште 2 0,5502 21.597,47 5.941,46 1
Избиште 3 0,0428 29.996,26 641,92 1
Избиште 4 0,1978 11.994,99 1.186,31 1
Избиште 5 0,2805 13.891,37 1.948,26 1
Избиште 6 2,7466 19.553,00 26.852,13 1
Избиште 12 3,6386 19.552,01 35.570,96 1
Избиште 21 0,3348 18.897,52 3.163,44 1
Орешац 22 0,7035 27.522,30 9.680,97 15
Парта 23 0,5388 19.398,22 5.225,88 15

Стража 24 4,7691 22.296,20 53.166,41 15
Стража 25 1,5064 20.181,74 15.200,89 15
Стража 26 2,2502 17.367,27 19.539,92 15
Стража 27 0,5124 24.241,94 6.210,78 15
Стража 28 4,3824 12.181,85 26.692,86 15
Шушара 29 2,0631 9.617,20 9.920,62 15
Шушара 30 14,6743 21.597,47 158.463,88 15
Шушара 31 42,5318 20.886,76 444.175,72 15




































	oglas sa saglasnoscu prva strana
	Vršac oglas II 24 bez prve strane



